

1. BÖLÜM

MERKEZİN ADI	: UZUNKÖPRÜ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ	
ADRESİ	: Küçük Sanayi Sitesi Uzunköprü/EDİRNE	
TELEFON	: 0.284.5138102	
BELGE GEÇER	: 0.284.5139306	
E. POSTA	: 750969@meb.k12.tr	
AMAÇLARI	: Endüstri ve çeşitli iş kollarında ihtiyaç duyulan ara insangücü ve kalifiye teknik elemanı üretim ve hizmet içerisinde eğiterek yetiştirmek.	
SEVİYESİ VE ÖĞRETİM ŞEKLİ	: Yaygın Eğitim - Tam Gün Tam Yıl Eğitim - Normal Öğretim	
MÜDÜRÜ	: Ali AYTAŞ (Elektrik) (1987-1988) Vedat ALP (Yapı) (1988-2001) Ahmet ÇOLAK (Elektrik) (2001-2010) Suat ÖZTÜRK (Elektrik) (2010-2011) Halil AKAR (Muhasebe) (2011-2014) Fatih ERCAN (Tesisat Teknolojisi) (2014-2017) Ergün TOPÇU (Makina Teknolojisi) (2018-)	

NOT: Çıraklık Eğitimi Merkez'lerinin ismi 10 Temmuz 2001 tarih ve 24458 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan 4702 sayılı yasa ile **Mesleki Eğitim Merkezi** olarak değiştirilmiştir.

2. BÖLÜM

MERKEZİN TARİHÇESİ :

3308 Sayılı Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanununa göre Edirne İli 05/07/1987 tarihinde 14 Meslek dalında Çıraklık Eğitimi uygulama kapsamına alındığında Merkez ile birlikte İlçemiz Uzunköprü'de de Endüstri Meslek Lisesi binası ve bünyesinde Çıraklık Eğitimi Merkezi açılmasına karar verilmiştir.(26/Ekim/1987)

Çıraklık Eğitimi uygulamaları bakımından **Edirne Mesleki Eğitim Merkezi'**ne Havsa, Lalapaşa ve Süloğlu ilçeleri, **Uzunköprü Mesleki Eğitim Merkezi'**ne Meriç ilçesi, **Keşan Mesleki Eğitim Merkezi'**ne de İpsala ve Enez ilçeleri bağlanmıştır.

İlçemizde 26 Ekim 1987 tarihinde eğitim ve öğretim faaliyetlerine başlayan merkezimiz kendi hizmet binası olmadığı için ilçemiz meslek lisesi binası ve bünyesinde faaliyete başlamıştır. Merkezin müdürlüğüne de elektrik bölüm öğretmeni Ali AYTAŞ atanmıştır. 1987/1988 öğretim yılı için derhal kayıtlara başlanmış ve değişik mesleklerde 147 çırak kaydı yapılmış diğer taraftan kanunun geçici maddelerinden faydalanıp belge almak isteyenlerin başvurularında değerlendirilerek ilgili belgeler düzenlenmiş ve hak sahiplerine verilmiştir.

Merkez müdürlüğü görevini daha sonra Endüstri Meslek Lisesi Müdürü Vedat ALP devralmış ve bu görevi 2001 yılına kadar devam ettirmiştir. Daha sonra sırasıyla Ahmet ÇOLAK, Suat ÖZTÜRK, Halil AKAR, Fatih ERCAN Müdür olarak görev yapmışlardır. 07/08/2018 Tarihinden itibaren Merkezimiz Müdürlüğü görevini Ergün TOPÇU devralmıştır. Müdür yardımcılığı görevini ise sırasıyla Ethem SÜZGÜN, Ali DEMİRLEK, Ahmet ÇOLAK, Hakkı AYDIN ve Makine Teknolojisi Öğretmeni Ergün TOPÇU yürütmüştür.

Yine merkezimizde sırasıyla tesviye öğretmeni Uğur YAŞAR, motor öğretmeni Latif GÜMÜŞ, elektronik öğretmenleri İsmail KESİCİOĞLU ve İsmail YILDIRIM görev yapmışlardır. Halen Motor Teknolojileri Öğretmeni Ömer TOKATLI ve Metal Teknolojileri Öğretmeni Necip KILIÇ, Muhasebe ve Finansman Öğretmeni Halil AKAR ile Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Öğretmeni Nazan EKŞİ görev yapmaktadır.

Yapımına 1991 yılında başlanan hizmet binamızın 1997 yılında tamamlanması ile bu tarihten sonra merkezimiz eğitim öğretim faaliyetlerini müstakil müdürlük olarak bu binada sürdürmüş ve halen sürdürmektedir.

Uzunköprü Mesleki Eğitim Merkezi olarak bugüne kadar kanun kapsamında olan değişik meslek dallarında

1803 Adet Kalfalık Belgesi

3571 Adet Ustalık Belgesi

896 Adet Usta Öğreticilik Belgesi verilmiştir.

Merkezimizde halen değişik mesleklerde **6** kız **23** erkek olmak üzere toplam **29** çırak, yine değişik mesleklerde **8** kız **19** erkek olmak üzere toplam **27** kursiyer ustalık eğitimi kurslarına devam etmektedir.

MERKEZİN ÖZELLİKLERİ :

Merkezimizde yapılan faaliyetleri 4 ana başlık altında toplayabiliriz;

1-) **Çıraklara uygulanan eğitim**

2-) **Kalfalara uygulanan eğitim**

3-) **Ustalara uygulanan eğitim**

4-) **Meslek kursları**

1-) Çıraklara mesleklerinin özelliklerine göre haftada 1 gün 10 saatten az olmamak kaydıyla 4 yıllık eğitim programı uygulanır. Bu eğitim pazar günleri dışında haftada 1 gün ve çalışma saatleri içinde yapılır. Pratik eğitimlerini ise 11 ay boyunca işyerlerinde yapmaktadırlar.

2-) Kalfalar için ise ustalık eğitimi kursları düzenlenir. Bu kurslar çalışma saatleri dışında düzenlenir. Toplam 8 dersten oluşan bu kursta 240 saatlik bir program uygulanır. Mesleklerin özelliklerine göre 1 ila 2 yıl arasında değişen bu eğitim boyunca usta adayları aynı zamanda işyerlerinde pratik eğitimde görürler.

3-) Ustalar için iş pedagojisi kursları düzenlenir. Bu kursta 8 ayrı ders için toplam 40 saatlik bir program uygulanır. Bu kurs mesai saatleri dışında açılabilirdiği gibi talep halinde mesai saatleri içinde de açılabilir.

4-) Yerel gereksinimlere ve ulusal meslek standartlarına uygun olarak mesleki ve teknik eğitim alanında sertifika ve belgeye götüren her tür meslek kursları da açılabilir.

GİRİŞ ŞARTLARI :

Çıraklık Eğitimi İçin:

En az İlköğretim Okulu mezunu olmak, 15-18 yaşları arasında bulunmak ve sağlık durumu yapacağı işe elverişli olmaktır. Ancak 19 yaşından gün almış olanlardan daha önce çıraklık eğitiminden geçmemiş olanlar, yaşlarına ve eğitim seviyelerine uygun olarak düzenlenecek mesleki eğitim programlarına göre çıraklık eğitimine alınabilirler.

Yukarıda belirtilen şartları taşıyanlar kendisine uygun bir meslek seçerek işyeri sahibi, velisi ve kendisinin imzalayacakları Çıraklık Sözleşmesi düzenlerler. İşyeri sahibinin bağlı olduğu Mesleki Oda tarafından onaylanan Çıraklık Sözleşmesiyle ilgili Mesleki Eğitim Merkezi'ne müracaat eder.

Merkez Müdürlüğü tarafından Onaylanan Çıraklık Sözleşmesi ile Aday Çırak veya Çırak Öğrencilerin Merkeze kaydı yapılır ve Çıraklık Sözleşmesinin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren Sigortalı yapılırlar. Sigorta primleri Bakanlık tarafından ödenir.

Mesleki Eğitim Merkezlerinde uygulanan çıraklık eğitimi programları mesleklerin özelliklerine göre 3 yıldır Çıraklık Eğitimi Süreci içerisinde Türk Dili ve Edebiyatı-9, Matematik-9, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi-9-10-11, dersleri ile birlikte her meslek dalına özgü Meslek dersleri verilmektedir. Çıraklık Eğitimi tamamlayan kalfa adayları Kalfalık Sınavlarına alınırlar. Başarılı olmaları halinde Kalfalık Belgesi almaya hak kazanırlar. Kalfalık belgesi sahipleri ustalık belgesi alabilmeleri için 12. sınıfı başarı ile tamamlamaları gerekmektedir.

Ustalık Eğitimi için:

Ustalık eğitimine katılacakların kalfalık belgesine sahip olmaları ve mesleği ile ilgili bir iş yerinde çalışıyor olmaları gerekmektedir. Eğitim süresince kayıtlı kalfaların meslekleri ile ilgili bir iş yerinde çalışıp çalışmadıkları kurumca izlenir.

Ustalık Eğitimi süresi bir yıldır. Bu süreçte kursiyerlere Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi-9, her meslek dalına özgü Meslek dersleri verilmektedir. Ustalık Eğitimi başarı ile tamamlayan adaylar ustalık sınavlarına alınmaktadır. Adaylar ustalık sınavlarında başarılı olmaları halinde Ustalık belgesi almaya hak kazanırlar. Ustalık belgesi sahipleri isterlerse ustalar için iş pedagojisi kurslarına katılıp Usta Öğretici belgesi de alabilirler.

Ustaların iş pedagojisi kursları için:

Ustalık belgesine sahip olup aday çırak, çırak, kalfa ve öğrencilerin iş yerindeki eğitiminden sorumlu mesleki eğitim tekniklerini bilen ve uygulayan kişileri yetiştirmek üzere kurumca iş pedagojisi kursu açılır.

Ustalar için iş pedagojisi kursunun süresi 40 saatir. Bu süre içerisinde adaylar Çıraklık ve Mesleki Eğitim ilkeleri, Eğitim psikolojisi, Eğitimde iletişim ve araçları, Meslek analizi ve öğretim programlarının hazırlanması, atölye ve meslek dersleri öğretim metotları, iş güvenliği, iş kalitesi ve maliyet ilişkileri, öğretimde ölçme ve değerlendirme gibi konuları görürler. Bu konularla ilgili yapılan değerlendirme sınavında başarılı olanlar usta öğretici belgesi almaya hak kazanırlar.

3. BÖLÜM

MERKEZİN BİNA DURUMU :

İlçemizde eğitim ve öğretim faaliyetlerine 16/10/1987 tarihinde başlayan merkezimiz kendi hizmet binası olmadığı için ilk açılıştan 1997/1998 öğretim yılı başlangıcına kadar faaliyetlerini İlçemiz Endüstri Meslek Lisesi binasında ve bünyesinde sürdürmüştür.

Merkezimiz hizmet binası inşaatı 1988 yılında Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi tarafından emanet usulu ile müteahhit Nihat DİNÇER'e başlatılmış ve 1990 yılında kaba inşaatı bitirilmiştir. Ancak bundan sonra inşaat çalışmalarına çeşitli nedenlerden dolayı 1996 yılına kadar ara verilmiştir. Bu tarihten sonra Kaymakamlığımız ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün girişimleri sonucu İl Özel İdaresi bütçesinden belirli bir miktar ödeneğin (1 Milyar TL.) ayrılması ile çalışmalar hızlanmış ve nihayet 1997/1998 öğretim yılı başında bitirilmiştir. Yine bu çalışmalarda merkezimiz ve meslek lisesi elektrik bölümü öğrenci ve öğretmenlerinden inşaatın elektrik tesisatının yapılmasında yararlanılmıştır.

Merkezimizin ısınma sistemi kaloriferli olarak düşünülmüş ve bu amaçla hizmet binamızın arka kısmında bulunan Küçük Sanayi Sitesi Sosyal Tesislerine ait olan kalorifer dairesinin ortak kullanımı planlanmıştır. Tesisatın yapım işi Küçük Sanayi Sitesi tarafından taahhüt edilmesine rağmen ihtiyacımız olan tesisat malzemesi temin edilemediği için o aşamada kalmıştır. 1998 ve 1999 yıllarında çıkarılan ödeneklerle (1 Milyar-5 Milyar) kalorifer tesisatımız yapılmıştır.

Bina yapı olarak tek katlı olup karkas-kagir şeklinde yapılmıştır. Plan olarak köşeli (U) harfini andıran binamızın toplam kapalı alanı 552 m²'dir.

Yapımı 1997/1998 öğretim yılı başında tamamlanan merkez binamızın Yapı Kooperatifi tarafından bina olarak Bakanlığımıza devri için yönetim kurulları tarafından karar alınmış ve kısa bir zaman sonra sonuca ulaşılacaktır.

Merkezimizin bina ve arsa olarak belirli kesin bir alanının netleşmemiş olmasına rağmen hizmet binamıza taşınır taşınmaz bahçe düzenlemesine başlanılmış ve boş alanlara çeşitli ağaç ve süs bitkileri dikilmiş, bahçe çimlendirmesi yapılmış uygun yerlere oturma bankları koyulmuştur.

Merkezimiz ön bahçesinde uygun alana Atatürk büstü için beton kaide yapılmış, üzeri mermerle kaplatılarak kullanıma açılmıştır.

BİNANIN ÖZELLİKLERİ :

Açılış tarihi	: 15/09/1997
Mülkiyeti	: Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifinden Hibe
Tip-Proje	: Özel
Kullanım alanı	: 552 m ²
Isınma durumu	: Kaloriferli
Aydınlatma	: Yeterli
Adresi	: Küçük Sanayi Sitesi Uzunköprü / EDİRNE
Telefon-Belge Geçer	: 0 284 5138102 - 0 284 5139306
Kurum Web Sitesi Adresi	: www.uzunkoprumesem@meb.k12.tr
Kurum E.Posta Adresi	: 750969@meb.k12.tr
Dershane	: 3 adet
İdari oda	: 1 müdür ,1 Müdür yardımcısı, 1 Öğretmenler odası
Laboratuvar	: yok
Atelye	: Yok
Depo	: Var
Arşiv	: Var
WC	: 2 öğretmen - 2 Öğrenci
Spor Salonu	: Yok
Toplantı salonu	: 1 adet (60 kişilik)
Lojman	: Yok
Kitaplık	: Var
Bilgisayar	: 21 adet
Bahçe Alanı	: Henüz belli değil



4. BÖLÜM

MERKEZİN ÇALIŞANLARI :

Müdür	: Ergün TOPÇU	(Makine Teknolojisi)
Müdür Yardımcısı	:	()
Kadrolu Öğretmenler	: Halil AKAR	(Muhasebe ve Finansman)
	: Necip KILIÇ	(Metal Teknolojisi)
	: Ömer TOKATLI	(Motorlu Araçlar Teknolojisi)
	: Nazan EKŞİ	(Güzellik Saç Bakım)
Kadrolu-Kadrosuz Usta Öğretici	: Yok	
Memur	: Yok	
Hizmetli	: Neşet ÖZCAN (Görevlendirme)	

5. BÖLÜM

MERKEZİN SORUNLARI :

- 1)- Öğrenci sayımızın azlığı

İHTİYAÇ DUYULAN PERSONEL VE SAYILARI :

- 1-) Merkezimizde Müdür Yardımcısı kadroları boştur.
- 2-) Yeni sisteme göre zaman içerisinde Türk Dili ve Edebiyatı, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Matematik ve kayıt durumuna göre oluşacak meslek dersleri öğretmenlerine ihtiyaç olacaktır.

6. BÖLÜM

CÖZÜM ÖNERİLERİ :

- 1)- Öğrenci sayımız olması gerekenin altındadır. Bunun belli başlı nedenleri arasında;
 - a) İlçemizin diğer il ve ilçelere göç vermesi
 - b) Mesleki Eğitim Kanununun Uygulanması ile ilgili yeterli denetimin yapılmaması (Diğer kurumlar tarafından)
 - c) Sistem hakkında ilgililerin yeterli bilgiye sahip olmamaları
 - d) Ekonomik sıkıntılar nedeniyle işyerlerinin çirak istihdamında sorun yaşaması
 - d) İlköğretim sonu yönlendirme eksikliği

Ergün TOPÇU
Merkez Müdürü

UZUNKÖPRÜ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ
ADAY ÇIRAK, ÇIRAK VE KALFA SAYILARI

SIRA NO	MESLEK DALI	A.ÇIRAK		ÇIRAK		KALFA	
		E	K	E	K	E	K
1	Ahşap Doğrama İmalatı			1			
2	Otomotiv Mekanikerliği			2		2	
3	Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği			3		1	
4	Elektrik Tesisat ve Pano Montörlüğü			2			
5	Görüntü ve ses sistemleri			1			
6	Erkek Berberliği			5		6	
7	Kuaförlük				4	2	2
8	Kaynakçılık						
9	Tarım (Ziraat) Alet ve Makineleri Bakım			2		2	
10	Ön Düzen Ayarlılığı ve Lastikçilik			1		2	
11	Sarküteri Bakkal ve Gıda Pazarı Satis			1	1		
12	Aşçılık			3	1	1	5
13	Dekoratif el sanatları						1
14	Betonarme demir kalıpcılık ve çatıcılık						
15	Yapı Yüzey Kaplamacılığı					2	
16	Motosiklet Tamirciliği					1	
17	Bobinaj			1			
18	Otomotiv Gövdeciliği			1			
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							
32							
33							
TOPLAM		0	0	23	6	19	8
GENEL TOPLAM		0		29		27	

Ergün TOPÇU
Uzunköprü Mesleki Eğitim Merkezi
Müdürü